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LIBRO: Diseño gráfico en la frontera norte de México

Desde Martha Alcaraz Flores <martha.alcaraz@uabc.edu.mx>

Fecha Mar 2025-01-28 12:02 PM

Para veronica.delgadoc@uanl.mx <veronica.delgadoc@uanl.mx>; Eva Julia Cerda Cruz
<eva.delacerdacrz@uanl.edu.mx>

CC Raquel Torres Gutierrez <raquel.torres@uadec.edu.mx>; Paloma Rodriguez Valenzuela
<paloma@uabc.edu.mx>; redeshmo <redeshmo@gmail.com>; Gonzalez Velez Jaqueline
<jaquelineglz@docentes.uat.edu.mx>; Carolina Medina Zavala <carolinamedina@uabc.edu.mx>; Jorge
Alberto Cid Cruz <cid.jorge@uabc.edu.mx>; Salvador Edmundo Valdovinos Rodriguez
<salvador.valdovinos@uacj.mx>; EVELYN LUNA CASTRO <evelyn.luna@umm.edu.mx>; Monica Soledad
Treviño Treviño <mstrevino@umm.edu.mx>; Diana Robinson Trápaga <diana.robinson@cetys.mx>;
Sialia Karina Mellink Méndez <sialia.mellink@cetys.mx>; Ernesto Monzon Larios
<ernesto.monzon@cetys.mx>

1 archivo adjunto (3 MB)

Diseño Gráfico en la Frontera Norte de México.pdf;

Estimados autores.
Por ese medio me comunico para compartir con ustedes la versión digital del libro “Diseño gráfico en la frontera
norte de México”, mismo que fue editado en coedición entre la Universidad Autónoma de Nuevo León y la
Universidad Autónoma de Baja California.

De antemano agradezco la espera y la participación de todos. Saludos.

La información contenida en este correo electrónico y anexos, está dirigida únicamente para el uso del individuo o entidad a la que fue dirigida y puede contener
información propietaria que no es de dominio público. Cualquier uso, distribución o reproducción de este correo que no sea por el destinatario de intención, podría

vulnerar la normatividad aplicable.
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